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DOTYCZĄCY PIELGRZYMEK DO TUCHOWA I NA JASNĄ GÓRĘ

 Drodzy Diecezjanie!

Pytanie z dzisiejszej liturgii słowa: „Dlaczego stoicie i wpatrujecie się w niebo?” (Dz 1, 11), doskonale opisuje powołanie każdego

człowieka. Jesteśmy wezwani, by „stojąc na ziemi”, „wpatrywać się w niebo”, czyli kierować naszą uwagę, myśl i serce w stronę niepojętej

tajemnicy Boga. W niej kryje się ostateczny sens naszego życia. Doskonałą okazją do przypomnienia sobie o tym, są różnego rodzaju

pielgrzymki, które w najbliższych miesiącach podejmiemy w naszej diecezji i na które serdecznie Was zapraszam.

W dniach 5-6 lipca br. odbędzie się piesza pielgrzymka do Tuchowa w intencji młodzieży oraz powołań kapłańskich i zakonnych. W tym

roku pielgrzymi wyruszą z Piątkowej koło Nowego Sącza, Mielca, Brzeska, Bochni i Pasierbca, aby w niedzielę 6 lipca spotkać się u Matki

Bożej Tuchowskiej 

na wspólnej Eucharystii. Jest to dogodna propozycja dla tych, którzy chcieliby doświadczyć ducha pielgrzymowania, ale nie dysponują dużą

ilością wolnego czasu.

Kolejną propozycją jest Rowerowa Pielgrzymka Tarnowska na Jasną Górę, która odbędzie się 

w dniach od 17 do 20 lipca. Pierwszego dnia pielgrzymi wyjadą z 12 miejsc naszej diecezji, aby wieczorem spotkać się w Zabawie i

stamtąd pielgrzymować dalej wspólnie. Trasa tej pielgrzymki jest rozłożona na cztery dni, aby dać więcej czasu na modlitwę i budowanie

wspólnoty oraz umożliwić udział w niej osobom mniej zaawansowanym i dzieciom.

Ukoronowaniem naszego wakacyjnego pielgrzymowania będzie Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę, która tradycyjnie odbędzie się w dniach

od 17 do 25 sierpnia. Dziewięć dni pielgrzymowania jest oczywiście dużym wyzwaniem, ale jednocześnie wielką łaską. To swego rodzaju

rekolekcje w drodze, które krok po kroku przybliżają nas do Jezusa, Jego Matki i wspólnoty Kościoła. 

Drodzy Diecezjanie! 

Ogłaszając Rok Jubileuszowy pod hasłem „Pielgrzymi nadziei” papież Franciszek stwierdził, że „wyruszanie w drogę jest typowe dla tych,

którzy poszukują sensu życia. Piesze pielgrzymowanie bardzo sprzyja odkrywaniu na nowo wartości milczenia, wysiłku i tego, co istotne” (

Spes non confundit, nr 5). Dlatego serdecznie zapraszam Was do wyruszenia na pielgrzymi szlak, a w sposób szczególny zapraszam do

tego młodzież i całe rodziny. Wszelkie informacje dotyczące tych pielgrzymek będzie można znaleźć na plakatach i w mediach

społecznościowych. Niech Maryja, które oczekuje na swoje dzieci 

w Tuchowskim i Jasnogórskim Sanktuarium, wyprasza Wam obfitość Bożych łask. 

  † Andrzej Jeż
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